
 
C O M U N E  D I  A Y A S C O M M U N E  D' A Y A S 
Regione Autonoma Valle d'Aosta Région Autonome de la Vallée d'Aoste 
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 36 
 

 
OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DELLE 
RICHIESTE DI CONTRIBUTO ORDINARIO PER L'ANNO 2024 - SETTORE 
SPORTIVO E RICREATIVO. 

 
L’anno duemilaventiquattro, addì sei, del mese di maggio, alle ore quattordici, e minuti zero, 
nella residenza comunale si è riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sindaco Sig. 
BRUNOD ALEX e con l’assistenza del Segretario Comunale Dott.ssa Roberta TAMBURINI. 
 
 
 
 

COGNOME e NOME PRESENTE 
  
BRUNOD ALEX - Sindaco  Sì 
MERLET FRANCESCA - Vice Sindaco  Sì 
OBERT ANNALISA - Assessore  Sì 
OBERT MAURIZIO - Assessore No (Giust) 
FAVRE CORINNE - Assessore Sì 
  
Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
 
Riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento 
sopra indicato. 
 
 



N. 36 
OGGETTO : APPROVAZIONE BANDO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE 
DELLE RICHIESTE DI CONTRIBUTO ORDINARIO PER L'ANNO 2024 - SETTORE 
SPORTIVO E RICREATIVO. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATE la deliberazione del Consiglio comunale n. 60 del 22.12.2023 di approvazione del 
bilancio di previsione pluriennale 2024/2026 e la deliberazione della Giunta comunale n. 108 del 
28.12.2023 di assegnazione risorse ai Responsabili di servizio; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 30.04.2024 di approvazione della 
seconda variazione di competenza e di cassa del bilancio di previsione pluriennale 2024/2026 e la 
conseguente deliberazione della Giunta comunale n. 32 del 30.04.2024 di assegnazione somme ai 
Responsabili di servizio a seguito della seconda variazione del bilancio di previsione pluriennale 
2024/2026; 
 
RICHIAMATE le disposizioni del vigente Statuto comunale; 
 
RICHIAMATO il vigente “Regolamento comunale per la concessione di contributi, sovvenzioni, 
sussidi ed ausili finanziari e per l’attribuzione di vantaggi di qualunque genere a persone, enti 
pubblici e privati, comprese le associazioni” e in particolare l’art. 6 in materia di contributi ordinari; 
 
ATTESO che la Giunta comunale ha esaminato il regolamento per valutare l’eventualità di 
apportare delle modifiche ai criteri di assegnazione dei contributi, decidendo infine di mantenere al 
momento le condizioni preesistenti; 
 
VISTO il bando redatto dall’ufficio segreteria e qui allegato per costituire parte integrante del 
presente provvedimento; 
 
ACCERTATO che all’articolo 10103/1 Missione 6, Programma 1 è stata stanziata la somma di euro 
15.000,00 quali trasferimenti ordinari;  
 
PRESO ATTO del parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso ai sensi dell'art. 5 
comma 1 lettera B1) del vigente Regolamento di Contabilità comunale espresso dal Responsabile 
del servizio economico-finanziario; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole di legittimità prescritto dall’art. 9 della L.R. 19.08.1998 n. 46 
e s.m.i. del Segretario comunale; 
AD UNANIMITA’ di voti favorevoli espressi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
 1) Di approvare il bando qui allegato per la concessione dei contributi ordinari anno 2024 – 
Settore sportivo e ricreativo. 
 
 2) Di demandare al Segretario comunale la pubblicazione dello stesso e le successive procedure di 
selezione dei beneficiari di contributo ai sensi del regolamento.

 
 
 

 
 



  
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL PRESIDENTE 
 (BRUNOD ALEX) 

Firmato digitalmente 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 (Dott.ssa Roberta TAMBURINI) 

Firmato digitalmente 
 

 
 
 

 
 
  

 
 

 
 


